Verduras  y  Hortalizas  de Santa  Fe  Sociedad Anónima"  que el  señor  CLAUDIA CARINA RUTA,
domiciliado realmente en Pasaje Remedio de Escalda Nº 3426 de la ciudad de Santa Fe, Provincia
de Santa Fe, titular de D.N.I. 23.358.129; ha comunicado a Directorio, por nota recibida en fecha
13 de Enero de 2026, su decisión de ofrecer en venta OCHO MIL SETECIENTAS CINCUENTA (8.750)
acciones, de $ 0,10 (valor nominal) cada una, ordinarias, nominativas, no endosables, Clase "A"
con derecho a cinco votos por acción, totalmente integradas a la fecha y de las cuales es titular,
según lo registrado en el Libro de Accionistas de la sociedad.